АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«М  » 2021 г- №

г. Сретенск

Об отмене постановления Администрации МР «Сретенский район» от
16.04.2021 г. № 105 «О создании межведомственной комиссии по

вопросам рекультивации и консервации земель на территории МР
«Сретенский район»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 4 статьи 39.11 Земельного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 10 ст.З Федерального
закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.01.2001 г. №
137-Ф3, Федеральный закон от 03 июля 2016 г. N 334-ФЭ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от
06.10.2003 г. № 131-Ф3:

1. Постановление Администрации муниципального района «Сретенский
район» от 16.04.2021 г. № 105 «О создании межведомственной комиссии по
вопросам рекультивации и консервации земель на территории МР
«Сретенский район» отменить;

2. Отделу по имуществу и землепользованию Комитета экономики и
безопасности Администрации муниципального района «Сретенский район»
внести соответствующие изменения в учетную документацию;

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на
председателя Комитета экономики и ..безопасности Администрации МР
«Сретенский район». 4

Глава МР «Сретенский район» A-С Закурдаев

Л.А. Аношкина

Исп Пуртова М.Б. 8 (30246) 2-13-22